ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.11.2021    № 55

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения от

05.11.2019 № 51 «Об установлении земельного налога на территории

Розовского  сельского поселения Омского муниципального района Омской

области»

          Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, Совет Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Розовского сельского поселения от

05.11.2019 № 51 «Об установлении земельного налога на территории

Розовского  сельского поселения Омского муниципального района Омской

области» следующие изменения:

- в наименовании решения Совета Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 05.11.2019 № 51 слова

«Об установлении земельного налога на территории Розовского  сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» заменить

словами «О земельном налоге»;

- в пункте 1 решения слова «Установить и» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном

сайте Розовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения     К.В. Калиниченко